第１号様式（第３条関係）
年　　月　　日
（宛先）鈴鹿市長
申請者　住所
氏名
連絡先
補助金等交付申請書
補助金等の交付を受けたいので，鈴鹿市補助金等交付規則第３条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金等の名称　　鈴鹿市防護柵設置費補助金
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
・防護柵設置圃場一覧（別紙１）
・補助対象経費を確認できる見積書
・防護柵設置圃場の写真（設置前の状況が分かるもの）
・地図（写真の撮影場所を記入したもの）
・申請者以外の農地所有者からの委任状（別紙２）
・その他市長が必要と認める書類
※耕作者が申請する場合
・利用権の設定若しくは作業受委託契約が確認できる書類
又は農地所有者からの同意書（別紙３）